
 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 15 de junho de 2019. Ano XVI - nº 4687, DHOJE 
 
 

RIOPRETOPREV – Regime Próprio de Previdência Social do Município de São José do Rio Preto 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2019 

Órgão: Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – 
RIOPRETOPREV. 

Processo Administrativo: 1506.00918/2019.27. 
Processo Licitatório: 01/2019. 
Modalidade: Inexigibilidade (Credenciamento) nº 01/2019. 
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas prestadoras de serviços médicos 

periciais, a serem realizados em servidores públicos da RIOPRETOPREV, no 
caso de afastamentos por incapacidade superiores a cinco dias, bem como 
em servidores públicos municipais e seus dependentes inválidos, referentes 
a: auxílio-doença, prorrogações de salário-maternidade, aposentadoria por 
invalidez, pensão por morte concedida a dependente inválido e demais 
afastamentos e casos congêneres, nos termos do Edital e Anexos. 

Credenciado: Nazir Tarraf. 
Documento (CPF): 261.487.147-87. 

Valor Estimado: 
R$ 27.430,00 (vinte e sete mil, quatrocentos e trinta reais), concernente a R$ 
130,00 (cento e trinta reais) por perícia (Resolução RPP nº 20/2018), 
estimativa de 211 perícias anuais. 

Vigência: 12 meses, de 15/06/2019 até 14/06/2020. 
Data de Assinatura: 14/06/2019. 

 


